

LHN ApS

Holmboes Alle 1, 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2018

Leif Hede-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LHN ApS
Holmboes Alle 1, 11
8700 Horsens

CVR-nr: 26184053
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISOR-TEAM REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr: 35519432
P-enhed: 1018844342

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalen i dattervirksomheden LHN Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på tkr. 1.794, anses for acceptabelt.

Egenkapitalen pr. 31/12 2017 udgør tkr. 18.367.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		789.129	1.734.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Ordinært resultat før skat		795.379	1.740.356
Skat af årets resultat	2	-1.375	-1.375
Årets resultat		794.004	1.738.981
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		789.129	1.734.106
Overført resultat		4.875	4.875
I alt		794.004	1.738.981

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.115.379	17.326.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	18.115.379	17.326.248
Anlægsaktiver i alt		18.115.379	17.326.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.633	253.758
Tilgodehavender i alt		258.633	253.758
Likvide beholdninger		1	3
Omsætningsaktiver i alt		258.634	253.761
Aktiver i alt		18.374.013	17.580.009

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		12.680.379	11.891.250
Overført resultat		5.186.884	5.182.009
Egenkapital i alt		18.367.263	17.573.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.750	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.750	6.750
Gældsforpligtelser i alt		6.750	6.750
Passiver i alt		18.374.013	17.580.009

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	11.891.250	5.182.009	17.573.259
Årets resultat	0	789.129	4.875	794.004
Egenkapital, ultimo	500.000	12.680.379	5.186.884	18.367.263

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsbidrag	1.375	1
	<u>1.375</u>	<u>1</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kostpris pr. 31/12 2017, kr. 5.435.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LHN Ejendomme ApS, Horsens	100%	18.115.379	789.129

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.